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Silberfuchsprogramm 
1. Halbjahr 2014 

SAC Sektion Rhein 
 
 

 

Koordinator  
Hansjörg Graf 
071/755 22 77 
 

Stellvertretung 
Peter Tanner 
079/501 50 46 

 
Notrufnummern 

Allg. Notruf: 112 
REGA: 1414 

 

 
 

Januar 2014 Monatshöck: Do, 2. Januar 2014 
  Wandern oder Velotour "piano" Skitour   
Mi, 8-Jan Koni Spirig 071 722 28 02   Oskar Schlachter 071 722 15 59   
Mi, 15-Jan Viktor Schegg 071 761 25 04   Peter Tanner 079 501 50 46   
Mi, 22-Jan Ernst Wohlwend 071 777 29 17   Pedro Schöb 081 771 15 61   
Mi, 29-Jan Ludi Stierli 071 777 22 16   Stefan Gschwend 071 761 33 62   
Februar 2014 Monatshöck: Do, 6. Februar 2014 
Mi, 5-Feb Franz Benz 071 278 28 81   Peter Rosenberg 071 777 15 23   
Mi, 12-Feb Viktor Schegg 071 761 25 04   Klemens Fuchs 071 755 47 38   
Mi, 19-Feb Koni Spirig 071 722 28 02   noch offen 071 755 16 06   
Mi, 26-Feb Sepp Geiger 079 437 10 45   Migg Wohlwend 078 616 19 22   
März 2014 Monatshöck: Do, 6. März 2014 
Mi, 5-Mar Hansjörg Graf 071 755 22 77   Aschermittwoch 071 777 15 23   
Mi, 12-Mar Roman Buschor 071 722 57 08   Peter Tanner (1) 079 501 50 46   
Mi, 19-Mar Kurt Grimm 079 825 83 99   Günther König 071 983 00 90   
Mi, 26-Mar Mathäus Eggenberger 071 777 17 20   Peter Rosenberg 071 777 15 23   
        (1) Skitourenwoche, evtl 10.-15. März   
April 2014 Monatshöck: Do, 3. April 2014 
Mi, 2-Apr Ruedi Walser 071 877 10 14         
Mi, 9-Apr Monika Bont 071 755 86 72         
Mi, 16-Apr Armin Schmid 071 755 26 80         
Mi, 23-Apr Ernst Wohlwend 071 777 29 17   Velotour "eher rassig"   
Mi, 30-Apr Ludi Stierli 071 777 22 16   Oskar Schlachter 071 722 15 59   
Mai 2014 Monatshöck: Do, 1. Mai 2014 
Mi, 7-May Ueli Wolf 071 755 16 06   Migg Wohlwend 078 616 19 22   
Mi, 14-May Nik Eschenmoser 071 755 36 65   Anke Bertrand 071 768 04 04   
Mi, 21-May Viktor Schegg 071 761 25 04   Klemens Fuchs 071 755 47 38   
Mi, 28-May Kurt Spirig 071 777 24 46   Peter Tanner 079 501 50 46   
Juni 2014 Monatshöck: Do, 5. Juni 2014 
Mi, 4-Jun Sepp Geiger 079 437 10 45   Oskar Schlachter 071 722 15 59   
Mi, 11-Jun Ruedi Walser 071 877 10 14   Hanspeter Stiboller 071 777 11 31   
Mi, 18-Jun Matth. Eggenberger 071 777 17 20   Klemens Fuchs 071 755 47 38   
Mi, 25-Jun Franz Benz 071 278 28 81   Jürgen Golling 071 722 36 60   
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Silberfuchsprogramm 
2. Halbjahr 2014 

SAC Sektion Rhein 
 
 

 

Koordinator  
Hansjörg Graf 
071/755 22 77 
 

Stellvertretung 
Peter Tanner 
079/501 50 46 

 
Notrufnummern 

Allg. Notruf: 112 
REGA: 1414 

 

 
 

Juli 2014 Monatshöck: Do, 3. Juli 2014 
  Wandern oder Velotour "piano" Velotour "eher rassig"   
Mi, 2-Jul Peter Rosenberg 071 777 15 23   Migg Wohlwend 078 616 19 22   
Mi, 9-Jul Günther König 071 983 00 90   Anke Bertrand 071 768 04 04   
Mi, 16-Jul Monika Bont 071 755 86 72   Ernst Wohlwend 071 777 29 17   
Mi, 23-Jul Armin Schmid 071 755 26 80   Hanspeter Stiboller 071 777 11 31   
Mi, 30-Jul Kurt Grimm 079 825 83 99   Hansjörg Graf 071 755 22 77   
August 2014 Monatshöck: Do, 7. August 2014 
Mi, 6-Aug Ludi Stierli 071 777 22 16   Anke Bertrand 071 768 04 04   
Mi, 13-Aug Roman Buschor 071 722 57 08   Velowoche Leipzig, 11. - 22. Aug   
Mi, 20-Aug Koni Spirig 071 722 28 02   Hansjörg Graf 071 755 22 77   
Mi, 27-Aug Pedro Schöb 081 771 15 61         
September 2014 Monatshöck: Do, 4. September 2014 
Mi, 3-Sep Ruedi Walser 071 877 10 14   Peter Rosenberg 071 777 15 23   
Mi, 10-Sep Ueli Wolf 071 755 16 06   Oskar Schlachter 071 722 15 59   
Mi, 17-Sep Günther König 071 983 00 90   Peter Tanner 079 501 50 46   
Mi, 24-Sep Cäsi Gloor (im Riet) 071 755 86 24   Ernst Wohlwend 071 777 29 17   
Oktober 2014 Monatshöck: Do, 2. Oktober 2014 
Mi, 1-Oct Franz Benz 071 278 28 81   Klemens Fuchs 071 755 47 38   
Mi, 8-Oct Mathäus Eggenberger 071 777 17 20   Hanspeter Stiboller 071 777 11 31   
Mi, 15-Oct Kurt Grimm 079 825 83 99   Migg Wohlwend 078 616 19 22   
Mi, 22-Oct Nik Eschenmoser 071 755 36 65   Peter Rosenberg 071 777 15 23   
Mi, 29-Oct Ueli Wolf 071 755 16 06         
November 2014 Monatshöck: Do, 6. November 2014 
Mi, 5-Nov Fritz Haltiner 071 761 19 49         
Mi, 12-Nov Laurenz Kehl 071 722 19 88         
Mi, 19-Nov Sepp Geiger 079 437 10 45         
Mi, 26-Nov Armin Schmid 071 755 26 80         
Dezember 2014 Monatshöck: Do, 4. Dezember 2014 
        Skitour   
Do, 04-Dez Hansjörg Graf 071 755 22 77   Klemens Fuchs 071 755 47 38   
Mi, 10-Dec Ernst Wohlwend 071 777 29 17   Migg Wohlwend 078 616 19 22   
Mi, 17-Dec Roman Buschor 071 722 57 08   Peter Tanner 079 501 50 46   
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